
NA DOBRY POCZĄTEK 

panierowany ser Camembert 
19zł

ser camembert w panierce/rukola/żurawina

ZUPY 

23zł

24zł

tradycyjny żur ze swojską

kiełbasą i jajkiem

26zł

DANIA GŁÓWNE 

domowy kotlet schabowy 36,00zł

schabowy szefa 38,00zł

puree ziemniaczane z chrzanem/zasmażana kapusta

devolay 35,00zł
devolay/frytki/coleslaw

tradycyjna rolada śląska 55,00zł
domowe kluski śląskie/sos piecz/modra kapusta

placki drwala

30,00zł

placki ziemniaczane/gulasz/kwaśna śmietana
34,00zł

placki ziemniaczne/sos z grzybów leśnych

żeberko piwno miodowe

34,00zł
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22zł

19zł

21zł

ser wędzony/pieczarki/żurawina/frytki/mix sałat

carbonara 
makaron spaghetti/bekon/żółtko/

śmietana/parmezan

36,00zł

tagliatelle z grzybami leśnymi 38,00zł

fish & chips 

klasyk

28zł

chrupiąca bagietka/pieczarki z cebulką/

ser mozarella/kurczak/papryka jalapeno

 ala góral

chrupiąca bagietka/ pieczarki z cebulką/

ser mozarella/szczypiorek

hot chicken

chrupiąca bagietka/ pieczarki z cebulką/ser

wędzony/bekon/żurawina

quesadilla  z kurczakiem
tortilla/kurczak/ser mozarella/mix papryk/

sos czosnkowy

55,00zł

dorsz/frytki/mix sałat

KRAFTOWE ZAPIEKANKI

z szarpaną wieprzowiną
chrupiąca bagietka/ szarpana

wieprzowina/ ser mozarella/ bbq

wolnogotowany rosół z makaronem

krem z pieczonych pomidorów z

grzankami 

24zł

ZESTAW LUNCHOWY

30zł
Dostępny codziennie

wtorek-piątek 

12:00-17:00

zupa

drugie danie 

O aktualny zestaw

lunchowy zapytaj obsługę

placki leśniczego

żeberko/opiekane ziemniaczki/colesław

polędwiczka z grzybami
polędwiczka wieprzowa/sos z leśnych grzybów/

puree ziemniaczane/buraczki

40,00zł

grillowany kurczak
grillowany filet z kurczaka/ryż z warzywami

34,00zł

makaron tagliatelle/polędwiczka wieprzowa/

sos z grzybów leśnych/natka pietruszki

PASTY

menu
panierowane pieczarki 
z sosem czosnkowym 20zł

POLECAMY
pstrąg pieczony 49,00zł

pieczony pstąg/cytryna/pieczone ziemniaczki



mmix sałat/ szarpana wieprzowina/ pomidorki

koktajlowe/ jajko na twardo/ czerwona cebula/

sos czosnkowy
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DLA DZIECI

nuggetsy z frytkami

naleśniki z serem

29,00zł

28,00zł

12,00zł
14,00zł

10,00zł

naleśniki z czekoladą

frytki 200g

opiekane ziemniaczki 200g

krążki cebulowe 8szt.

serki panierowane 8szt. 16,00zł

mix sałat

9,00zł

24,00zł

25,00zł

frytki z szarpaną wieprzowiną

33,00zł

SAŁATY
cezar
mix sałat/kurczak/bekon/ogórek/pomidorki

koktajlowe/dressing/parmezan,grzanki

halloumi
mix sałat/ser halloumi/granat/pomarańcz/miód/

pomidorki koktajlowe/czerwona cebula/czosnek

grzanki

z szarpaną wieprzowiną

35,00zł

34,00zł

36,00zł

DESER

(zapytaj kelnera co dziś przygotowaliśmy)

20,00zł

22,00zł

ciasto

lody z owocami i bitą śmietaną

21,00zł

20,00zł

PRZEKĄSKI
Decha piwosza

Kubełek stripsów

42,00zł

stripsy/fytki/sos BBQ/ sos czosnkowy
39,00zł

frytki/szarpana wieprzowina/mix papryk

sos czosnowy

frytki z grillowanym kurczakiem
frytki/kurczak/bekon/cebula czerwona

szczypior/sos serowy

frytki z bekonem i serem
frytki/bekon/papryka jalapeno/ser cheddar/bbq

BURGERY
chesse&bacon

bułka/soczysta wołowina/ser cheddar/bekon

sałata/pomidor/pikle/cebula/autorski

majonez/ketchup

na grubo
bułka/soczysta wołowina x2/ser cheddar x2/bekon

sałata/pomidor/pikle/cebula/autorski majonez

52,00zł

chicken
bułka/kurczak/jajko sadzone/bekon

sałata/pomidor/pikle/cebula/autorski majonez

ketchup

35,00zł

szefowej
bułka/soczysta wołowina/bekon/nachosy/papryka

jalapeno/sałata/pomidor/pikle/cebula/autorski

majonez/sos bbq

halloumi
bułka/grillowany ser halloumi/rukola/granat

papryka jalapeno/autorski majonez

37,00zł

dobierz dodatki:

stripsy 6szt/nachosy 100g/onion rings 4szt/

serki panierowane 4szt/frytki 100g/bbq/

sos czosnkowy

menu

36,00zł

colesław

9,00zł

Do każdego dania na wynos naliczamy koszt opakowań 1,50



NAPOJE CIEPŁE

espresso

americano

biała

capuccino

latte

latte smakowe

herbata czarna

NAPOJE ZIMNE

Coca-cola/250ml

Coca-cola zero/250ml

Sprite/250ml

Fanta/250ml

Kinley tonic/250ml

Kinley tonic pink berry/250ml

Cappy pomarańcz/250ml

Cappy multiwitamina/250ml

PIWO

Jack Daniels

Ballantine’s 40ml

Cappy jabłko/250ml

Kropla Beskidu gazowana/330ml

Kropla Beskidu niegazowana/330ml

Wyborowa 40ml

Stock 40ml
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menu

Tyskie lane 0,5

Tyskie lane 0,3

Lech premium 0,5

Lech free 0,5

Książęce pszeniczne

Lech smakowy 0% 0,5

Książęce ciemne 0,5

Karafka lemoniady 1l

cytryna-pomarańcza

DRINKI
Aperol Spritz

Mojito

Pink&Tonic

ALKOHOL

Soplica wiśniowa 40ml

herbata owocowa

9,00zł

10,00zł

11,00zł

12,00zł

12,00zł

14,00zł

8,00zł

8,00zł

40ml

8,00zł

8,00zł

8,00zł

8,00zł

8,00zł

8,00zł

8,00zł

8,00zł

8,00zł

7,00zł

7,00zł

20,00zł

12,00zł

10,00zł

12,00zł

12,00zł

12,00zł

13,00zł

13,00zł

31,00zł

29,00zł

33,00zł

14,00zł

15,00zł

10,00zł

10,00zł

8,00zł

aperol/prosecco/woda gazowana

beefeater london gin/tonic pink/owoce sezonowe/

bacardi rum/limonka/sprite

Wino czerwone 150ml 10,00zł

herbata zielona 8,00zł

Woda z cytryna 1l 12,00zł



PIZZA

1.MARGHERITA 25ZŁ

SOS POMIDOROWY/MOZZARELLA/BAZYLIA

30CM

2.SPINACI 36ZŁ
BIAŁY SOS /MOZZARELLA/SER WĘDZONY/BOCZEK /SZPINAK/SUSZONE

POMIDORY/OREGANO

3.CRUDO 34ZŁ
SOS POMIDOROWY/MOZZARELLA/SZYNKA

PARMEŃSKA/RUKOLA/POMIDORKI KOKTAJLOWE /GRANA PADANO

4.BBQ 38ZŁ
SOS BARBECUE/MOZZARELLA/SZARPANA WIEPRZOWINA/CZERWONA

CEBULA/ KUKURYDZA

5.SALAMI 35ZŁ
SOS POMIDOROWY/MOZARELLA/SALAMI/CZOSNEK/CEBULA

CZERWONA

6.CAPRICIOSA 34ZŁ
SOS POMIDOROWY/MOZARELLA/SZYNKA/PIECZARKI

7.WIEJSKA 38ZŁ
SOS POMIDOROWY/MOZARELLA/KURCZAK/KIEŁBASA/OGÓREK

KISZONY/OREGANO/CEBULA CZERWONA

8.JALAPENO 38ZŁ
SOS POMIDOROWY/MOZZARELLA/SER

WĘDZONY/PIECZARKI/PAPRYCZKA JALAPENO/CHORIZO

9.WŁASNA KOMPOZYCJA 43ZŁ
(DO WYBORU 6 SKŁADNIKÓW)

KURCZAK/SALMI/SZYNKA
PARMEŃSKA/PIECZARKI/PAPRYKA/JALAPENO/MOZZARELLA/SER
WĘDZONY/BEKON/KUKURYDZA/CEBULA CZAERWONA/OGÓREK

KISZONY/RUKOLA/ROSZPUNKA/SZPINAK/SZARPANA
WIEPRZOWINA/POMIDORKI KOTAJLOWE/CUKINIA/PAPRYKA


